Город Москва

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  КУЗЬМИНКИ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
               20.11.2012 г.  №  68
О внесении изменений в бюджет

внутригородского муниципального

образования Кузьминки на 2012 год

В соответствии с постановлением Правительства города Москвы от 18.07.2012 года №343-ПП «Об утверждении порядков предоставления в 2012 году субсидий из бюджета города Москвы бюджетам внутригородских муниципальных образований на выравнивание бюджетной обеспеченности по реализации ими отдельных расходных обязательств и в целях компенсации возможных рисков, связанных с недопоступлением доходов в местные бюджеты и осуществлением ими отдельных расходных обязательств», на основании Соглашения от 13.11.2012 года №80-02-18/52 «О предоставлении субсидий из бюджета города Москвы местному бюджету внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве» муниципальное Собрание Кузьминки решило:

1. Внести следующие изменения в доходную часть бюджета внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве на 2012 год:
- Уменьшить план по доходам по КБК 900 101 02010010000 110 «Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации» на сумму 6 675,4 тыс. рублей;
- Дополнить перечень доходов следующим кодом бюджетной классификации: 900 202 02999030000 151 «Прочие субсидии бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга» на сумму 6 675,4 тыс. рублей.

2. Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве Добрыниной Л.П. направить выделенные субсидии в сумме 6 675,4 тыс. руб. на покрытие дефицита денежных средств бюджета ВМО Кузьминки по следующим расходам:

3 694,0 тыс. руб. – проведение выборов депутатов муниципального Собрания;

1 395,0 тыс. руб. – проведение районных памятных мероприятий;

955,2 тыс. руб. – издание ежемесячных спецвыпусков муниципалитета «Кузьминки»;

631,2 тыс. руб. – единовременная выплата при увольнении на пенсию.

3. Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве Добрыниной Л.П. внести изменения в бюджетную роспись, в соответствии с Приложением 1 к настоящему Решению.

4. Опубликовать настоящее Решение в спецвыпуске газеты «Кузьминки».

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования  Кузьминки   в городе Москве Калабекова Алана Лазаревича.

Руководитель внутригородского

муниципального образования
Кузьминки в городе Москве                                                       А.Л. Калабеков
Приложение к решению

муниципального Собрания

внутригородского муниципального

образования Кузьминки в городе Москве
от 20 ноября 2012 г. №68
Бюджет

внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве на 2012 год

                                                                                                             Доходы

                                                                                                              тыс. руб.
	Админи стратор
	Группа
	Подгруппа
	Статья
	Элемент
	Программа (подпрограмма)
	Эконом. классиф.
	Наименование доходов
	2013 год

	Подстатья

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	00
	00000
	00
	0000
	000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	15 314,6

	1
	01
	00000
	00
	0000
	000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	15 314,6

	182
	1
	01
	02000
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физических лиц
	15 314,6

	1
	01
	02010
	01
	0000
	110
	Налог на  доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке , установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации,за исключением доходов, полученных   физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой
	15 224,6

	1
	01
	02020
	01
	0000
	110
	Налог на  доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке , установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, и полученных   физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой
	90,0

	2
	00
	00000
	00
	0000
	000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	58 326,3

	2
	02
	00000
	00
	0000
	000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	58 326,3

	2
	02
	02999
	03
	0000
	151
	Прочие субсидии бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга
	6 675,4

	2
	02
	03000
	00
	0000
	151
	Субвенции бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований
	51 650,9

	2
	02
	03024
	03
	0000
	151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга на выполнение передаваемых полномочий субъектов РФ
	51 650,9

	2
	02
	03024
	03
	0001
	151
	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на образование и организацию деятельности районных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав
	3 806,1

	2
	02
	03024
	03
	0002
	151
	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы по содержанию муниципальных служащих, осуществляющих организацию досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	7 373,4

	2
	02
	03024
	03
	0003
	151
	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на организацию опеки, попечительства и патронажа
	14 920,3

	2
	02
	03024
	03
	0004
	151
	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на организацию  досуговой и социально-воспитательной работы с населением по месту жительства
	12 506,8

	2
	02
	03024
	03
	0005
	151
	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на организацию  физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	13 044,3

	Итого доходов
	73 640,9